54 �Demonstrativo do Imposto de Renda, CSLL e Contribuição Previdenciária Retidos na Fonte�, a retenção de referido valor.
 Nesta informação consta a Detroit Chile S/A, detentora do CNPJ nº 05.461.016/0001-15 como fonte pagadora, do montante de R$ 977.899,72 (novecentos e setenta e sete mil, oitocentos e noventa e nove reais e setenta e dois centavos), com Imposto de Renda Retido na Fonte no valor de R$ 145.908,39 (cento e quarenta e cinco mil, novecentos e oito reais e trinta e nove centavos).
 Além disso, comprovando referida retenção, a Recorrente também apresenta neste momento a Commercial Invoice nº 01/2008, onde comprova a prestação de serviço realizada por ela no exterior à fonte pagadora.
 Desta

[...]

em sua DIPJ, mais especificamente na “Ficha 54 –Demonstrativo do Imposto de Renda, 

CSLL e Contribuição Previdenciária Retidos na Fonte”, a retenção de referido valor. 

Nesta informação consta a Detroit Chile S/A, detentora do CNPJ nº 

05.461.016/0001-15 como fonte pagadora, do montante de R$ 977.899,72 (novecentos e 

setenta e sete mil, oitocentos e noventa e nove reais e setenta e dois centavos), com 

Imposto de Renda Retido na Fonte no valor de R$ 145.908,39 (cento e quarenta e cinco 

mil, novecentos e oito reais e trinta e nove centavos). 

Além disso, comprovando referida retenção, a Recorrente também apresenta neste 

momento a Commercial Invoice nº 01/2008, onde comprova a prestação de serviço 

realizada por ela no exterior à fonte pagadora. 

Desta forma, referido valor de Imposto de Renda Retido na Fonte realizado por